



Two Hundred Company Group ApS

Vesterballevej 5
7000 Fredericia

CVR-nr. 43047922

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 05-04-2024

Sandi Schøllhammer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Two Hundred Company Group ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Two Hundred Company Group ApS Vesterballevej 5 7000 Fredericia
Telefon	30985092
E-mail	tbo@200co.com
CVR-nr.	43047922
Stiftelsesdato	07-02-2022
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Sandi Schøllhammer Tejs Bomme
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 149.337, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 8.606.848, og en egenkapital på kr. 86.693.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-62.370	-27.147
Driftsresultat		-62.370	-27.147
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		352.000	0
Andre finansielle indtægter	1	11.049	0
Finansielle omkostninger	2	-208.503	-104.447
Resultat før skat		92.176	-131.594
Skat af årets resultat	3	57.161	28.951
Årets resultat		149.337	-102.643
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		149.337	-102.643
Resultatdisponering		149.337	-102.643

Two Hundred Company Group ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.674.317	6.681.476
Finansielle anlægsaktiver		6.674.317	6.681.476
Anlægsaktiver		6.674.317	6.681.476
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		380.937	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		1.455.784	28.951
Tilgodehavender		1.836.721	28.951
Likvide beholdninger		95.810	138.075
Omsætningsaktiver		1.932.531	167.026
Aktiver		8.606.848	6.848.502

Two Hundred Company Group ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		46.693	-102.643
Egenkapital		86.693	-62.643
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.027
Selskabsskat		1.398.623	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.104.032	6.897.118
Kortfristede gældsforpligtelser		8.520.155	6.911.145
Gældsforpligtelser		8.520.155	6.911.145
Passiver		8.606.848	6.848.502
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Two Hundred Company Group ApS

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	-40.000	102.643	62.643
Årets resultat	0	-149.337	-149.337
Egenkapital 31-12-2023	-40.000	-46.694	-86.694

Noter

	2023	2022
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	11.049	0
	<u>11.049</u>	<u>0</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	208.503	104.447
	<u>208.503</u>	<u>104.447</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-57.161	0
Regulering af udskudt skat	0	-28.951
	<u>-57.161</u>	<u>-28.951</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.